EDITAL Nº 02/2021 – CHAMADA PÚBLICA Nº 10/2021

Divulga resultado relativas a chamada

pública nº 10/2021 do Município de

Petrolândia/SC

O Município de Petrolândia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor IRONE

DUARTE, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA abaixo o RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

da CHAMADA PU BLICA 10/2021.

Petrolândia/SC, 09 de Novembro 2021.

IRONE DUARTE

Prefeito Municipal

Roge rio Domingos

Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento

EDITAL Nº 02/2021 – CHAMADA PÚBLICA Nº 10/2021
ANEXO U NICO

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (Habilitado)

Colocaça o Candidato CPF
Documentos
Obrigato rios

Cursos De
Aperfeiçoamento

Experie ncia
Profissional
Comprovada

Total Da Pontuaça o

1 Rosme ri Domingos de Sousa 020.626.549-28 Deferido  98 100 198

2 Maria Salete Cembranel 016.439.899-60 Deferido 08 100 108

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (Na o Habilitado)

Colocaça o Candidato CPF
Documentos
Obrigato rios

Cursos De
Aperfeiçoamento

Experie ncia
Profissional
Comprovada

Total Da Pontuaça o

1 Marcia Regina Corre a Vieira 067.982.129-56 Deferido  20 - 20

2 Luzia Lopes 674.709.639-87 Indeferido - - -